23.03.2023 г. №32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА СТОИМОСТИ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ВКЛЮЧАЕМОГО В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[bookmark: sub_1111]В соответствии со ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.ст. 50, 51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, руководствуясь Уставом Каменского муниципального образования, Дума Каменского муниципального образования

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:

[bookmark: sub_1]1. Установить, что включению в реестр муниципального имущества Каменского муниципального образования подлежит находящееся в собственности Каменского муниципального образования движимое имущество, первоначальная стоимость которого равна или превышает 40 000 (Сорок тысяч) рублей.
2. Установить, что акции, доли (вклады) в уставные (складочные) капиталы хозяйственных товариществ и обществ, а также транспортные средства включаются в реестр муниципального имущества независимо от их стоимости.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой   информации «Вестник Каменского городского поселения» и на официальном сайте администрации Каменского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Каменского муниципального образования
О.Н. Малинин